
n.1026  
del Reg.Gen.   

 

                                     
  
 

C  i   t   t   à     di     M  o  l   f   e  t   t   aC Mi t t à di o l f e t t a
Provincia di Bari 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

   
��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 

ORIGINALE   
 
 

 N°   173  in data   07/09/2007 
      

 
 

 
OGGETTO: 

 
Liquidazione acconto di €. 30.000,00 quale contributo per 
festeggiamenti in onore di Maria SS. Dei Martiri. 
 
 
 
 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 
- dello statuto Comunale; 
- del Regolamento di Contabilità; 
- della Delibera di Consiglio Comunale n..30 del 26/04/2007  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2007; 
- della Delibera di Giunta Comunale n.118 dell’ 28/05/2007 di approvazione del P.E.G. 



 
IL DIRIGENTE f.f.   AA.GG. 

 
In virtù del decreto del Sindaco prot. n. 33299 in data 19.06.2006 ai sensi dell’art. 110 del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267. In virtù della disposizione di servizio prot. n. 28483 in data 30.05.2007 
del Segretario Generale  
 
  

 Vista la deliberazione della G.C. n. 184 del 05.09.2007  con la quale è stato concesso 
il patrocinio dell’Amministrazione Comunale per lo svolgimento della Festa Patronale in 
onore di Maria SS. Dei Martiri ed impegnata la somma di €. 30.600,00 quale contributo, 
dando mandato al Dirigente del Settore AA.GG. di adottare apposita determinazione 
dirigenziale di liquidazione dell’acconto del contributo nella misura di €. 30.000,00 e 
rinviare la liquidazione del saldo di €. 600,00 a successivo e separato provvedimento a 
fronte di presentazione di apposito rendiconto;   

  Atteso che nei giorni dal 7 al 9 settembre , si svolgerà la Manifestazione sacra; 
  Vista la disponibilità del cap. 24600 pari ad €. 30.600,00 relativo al contributo del 
 Comitato Feste Patronali; 
  Ritenuto di provvedere alla liquidazione  in acconto della somma di €. 30.000,00 
 stante la necessità di provvedere tempestivamente da parte del Comitato ai vari pagamenti,  
 rinviando a successiva determinazione dirigenziale la liquidazione del saldo di €. 600,00; 
  Sentito l’Organo di Governo; 
  Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
      DETERMINA 
 
 

1. Impegnare la somma di €. 30.600,00 con imputazione  al cap. 24600 del bilancio 2007. 
 
2. Liquidare in favore del Comitato Feste Patronali in acconto la somma di €. 30.000,00  

rinviando a successiva determinazione dirigenziale la liquidazione del saldo di €. 600,00 ad 
avvenuta presentazione di apposito rendiconto, come previsto dall’art. 9 del Regolamento 
per la concessione di sovvenzioni e contributi per l’organizzazione e promozione del Settore 
Culturale, approvato con deliberazione di C.C. n. 9 del 02/02/1993. 

 
3. Autorizzare l’ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di €. 30.000,00 in favore del 

Presidente del Comitato Feste Patronali, sig. Corrado Sancilio. 
 
4. Inviare il presente provvedimento al sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Direttore di 

Ragioneria, al Capo Settore AA.GG. 
 
5. Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per 

la regolarità della spesa e la capienza del capitolo di bilancio ai sensi degli artt. 49, comma 1 
e 151 del T.U.EE.LL. n. 267/00. 


